Приложение № 1

к приказу БИТИ НИЯУ МИФИ

от 01.11.2016 № 201/1-02

Балаковский инженерно-технологический институт – филиал

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

Факультет _____________________________________________

Наименование направления /специальности ________________________________

______________________________________________________________________

Профиль/специализация _________________________________________________

ПРОТОКОЛ

«____»_____________ 20     г.                                                          № _____

заседания аттестационной комиссии

по переводу, восстановлению и изменению основы обучения студентов

Состав комиссии утвержден приказом руководителя от «____» ____ 20    г.  № __

Председатель: Шевашкевич М.Г. – руководитель института

Члены комиссии: Земсков В.М. – заместитель руководителя по учебной работе

                              Бескровнова Ж.В. – начальник учебного отдела

                                – декан факультета

                                – зав. кафедрой

                                – специалист по учебно-методической работе

Повестка дня:

Перезачёт знаний студента ______ курса по направлению/специальности _______

______________________________________________________________________
(код и наименование направления/специальности)

на основании справки об обучении от «____» _____ 20    г. № _________,

выданной в ____________________________________________________________

______________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

ПОСТАНОВИЛИ:

Перезачесть дисциплины, практики учебного плана по

направлению/специальности _____________________________________________

______________________________________________________________________
(код и наименование направления/специальности)

на основании рассмотрения справки об обучении, полученной в _______________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

студенту ______ курса

№ Ф.И.О. студента

Краткое

наименование

образовательной

организации, из

которой

осуществляется

перевод

Перевод,

восстановление или

изменение основы

обучения

Причина

отчисления,

год

Решение

комиссии

1 2   3 4

Председатель комиссии                                                                    М.Г. Шевашкевич

Члены комиссии:                                                                               В.М. Земсков

Ж.В. Бескровнова

И.О. Фамилия

И.О. Фамилия

И.О. Фамилия